
Vi søker deg som vil bygge fremtidens
overvåkingssystemer!

Vil du være med å bygge løsninger som gir total oversikt over komplekse IT-systemer? Vi skal
bygge opp ett overvåkningsmiljø basert på Grafana, Zabbix og andre overvåkingsverktøy for å sikre
at systemene våre alltid er ett skritt foran feilen. 
Vi har flotte kontorer i Drammen, Fornebu og Hønefoss - du velger selv hvor du vil jobbe.
 
 Hva skal du gjøre?

Bygge og videreutvikle dashboards i Grafana – alt fra tekniske metrikker til forretningskritiske

KPI-er 

●

Innhente data via Zabbix, inkludert agenter, triggers og varsler ●

Automatisere innsikt og varsling ved hjelp av API-er og scripting ●

Samarbeide tett med drift, utvikling og sikkerhet for å gjøre overvåkingen smart, visuell og

brukervennlig 

●

Bidra i utforming av arkitektur og rutiner for fremtidens overvåking- og observability-plattform ●

 
 Hvem er du?
Du har ekte interesse for systemer, data og visuell innsikt – og liker å se helheten bak tallene. 
Vi ser etter deg som enten: 

Allerede har erfaring med Grafana, Zabbix, Prometheus, Elastic, eller lignende, eller har

bakgrunn fra drift/devops/sysadmin og vil lære deg dette feltet i dybden. 

●

Det er en fordel om du har: Erfaring med Linux, nettverk, scripting (Python, PowerShell, Bash,

Mysql) Forståelse for API-integrasjoner, SNMP, eller metrics/log-analyse Interesse for

automatisering, observability og open-source-verktøy 

●

 
 Hvorfor jobbe hos oss? 

Du får være arkitekt for noe helt nytt – ikke bare drifte, men forme løsninger. ●

Vi liker folk som er nysgjerrige og bygger, tester og eksperimenterer. ●

Du får jobbe med ny teknologi i et miljø som faktisk verdsetter innsikt. ●

Et sterkt og sosialt team der humor, kunnskapsdeling og læring er en del av hverdagen●

 
Kan dette være noe for deg?
Send oss en CV og søknad via søkeknappen i annonsen - har du spørsmål til stillingen? Ta gjerne
kontakt med Knut Thomas Lien (Solutions Architect) på telefon 415 59 333.
 
Om selskapet:
ECIT Solutions er lokomotivet i IT-divisjonen til ECIT konsernet som har over 3 000 ansatte og
samlet omsetter for ca 5 milliarder kroner. ECIT leverer en bred portefølje av økonomi og IT
tjenester til sine kunder.
ECIT Solutions er rundt 400 kolleger i Norge og leverer IT-tjenester innen drift, sky, sikkerhet og
digitalisering til noen av landets mest spennende private og offentlige virksomheter.
Vi er store nok til å håndtere komplekse leveranser, men små nok til at du får påvirkningskraft og
korte beslutningsveier. Hos oss blir du en del av et miljø som bygger på verdiene integritet, åpen
kommunikasjon, mot og entreprenørskap, og vi investerer i din utvikling gjennom ECIT Academy.
Her får du muligheten til å skape vekst og verdi – både for kundene, selskapet og deg selv.
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